9Boletim Interno n° 344     Agosto/2011

ANEXO

Grupo de Trabalho Projeto Mesário Voluntário

Integrantes:
Ana Cláudia Braga Mendonça (TSE) – Coordenadora
Zélia Oliveira de Miranda (TSE) – Coordenadora Substituta
Thayanne Fonseca Pirangi Soares (TSE)
Priscilla Aguiar Costa de Siqueira (TRE/CE)
Ivonete Vieira Martini (TRE/MS)
Dalva Pavani Zigovski (TRE/PR)
Érica Rodrigues Ribeiro (TRE/RO)
Juan José Ocampo Bernardes (TRE/SP)

PORTARIA DE 5 DE AGOSTO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 390/2011 – RESOLVE designar HENRIQUE RAPÔSO MASSENA, técnico judiciário,
área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Análise de Contas Eleitorais e
Partidárias, nível FC-6, da Coordenadoria de Exame de Contas Eleitorais e Partidárias,
da Secretaria de Controle Interno e Auditoria, no período de 8 a 11.8.2011.

PORTARIA DE 10 DE AGOSTO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
considerando o disposto no inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno,

N° 397/2011 – RESOLVE: Art. 1° Designar a servidora CRISTIANE VALE DE SOUSA
para substituir a servidora CORINA RAIMUNDA DE QUEIROZ na comissão de
sindicância instituída pela Portaria n° 335, de 11 de julho de 2011.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PORTARIA DE 12 DE AGOSTO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento
e Interno,

N° 398/2011 – RESOLVE: Art. 1° Constituir grupo de trabalho destinado a elaborar o
programa “TSE Aberto à Comunidade”, visando à difusão da missão, da visão e dos
valores do TSE, por intermédio de cursos, palestras e outras atividades, composto
na forma do anexo desta portaria.

danielle.souza
Sublinhado

danielle.souza
Retângulo